
UCHWAŁA NR XXIII/271/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/179/15 Rady Gminy Mielno z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty miejscowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716), art. 47  § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zmian.) oraz Uchwały Nr 
XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których 
pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/179/15 Rady Gminy Mielno z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 4733) wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje oznaczenie: § 4 ust. 1.

2. W § 4 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: Pobór opłaty miejscowej powierza się także inkasentom będącym 
innymi osobami fizycznymi niż wymienione w ust. 1, którymi są: Mateusz Adamczyk i Konrad Kostrzewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: EA55EC7A-9375-402C-A8D3-F274C857679D. Uchwalony Strona 1




